
        název dle zřizovací listiny

1A stát/státy

1 Slovensko

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1B
počet dnů

počet 

žáků
stát

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Stáže žáků v zahraničí v délce nad 1 týden

Stredná odborná škola polytechnická, Dolný Kubín - Kňažia - obnovená spolupráce v rámci projektu Erasmus+ v oblasti odborného zaměření.

ŠKOLA: Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace

Mezinárodní spolupráce, účast na mezinárodních projektech



2A

počet firem

1 52

2 12

3 2

4 2

5

6

7

8

9

10

2AA Nejvýznamnější spolupracující firmy

název sídlo (město)

1 Ratíškovice

2 Blatnice pod Svatým Antonínkem

3 Velká nad Veličkou

4 Vracov

5 Blatnice pod Svatým Antonínkem

2B
počet 

odborníků počet odučených hodin

1 1 12

2 1 12

3 1
82

4

5

6

7

8

9

10

2C

2D

2E Počet žáků, kteří absolvovali více 

jak 30 % odborné praxe nebo 

odborného výcviku ve firmách 64

52
Počet firem, se kterými škola 

spolupracuje (smluvní vztahy)

Počet hodin, které strávili žáci 

oborů E, H , L0  a M ve firmách 

("žákohodiny") 9800

JUDr. Fiala - Vodovody a kanalizace……

odborníci z firmy jsou zapojeni do vzdělávání žáků,

Přírodovědecká fakulta UP Olomouc, katedra informatiky - správce sítě

KORDÁRNA PLUS, a.s.

SIEMPELKAMP CZ, s.r.o.

Spolupráce školy s výrobními podniky a jinými podnikatelskými subjekty

realizace odborného výcviku a praxe  do firmy

Spolupráce s podniky a dalšími zaměstnavateli (nejen firmy a další podnikatelské subjekty, ale např. i zdravotnická a sociální 

zařízení, školy, veřejná správa – zaměstnavatelé dle charakteru vyučovaného oboru vzdělání) 

forma spolupráce

exkurze žáků

účast odborníků z praxe při závěrečných zkouškách/praktické části maturitní zkoušky

T MACHINERY, a.s. 

SEIKO Flowcontrol, a.s.

Odborníci z firem a počet hodin, které odučili

COMIMPEX spol. s r. o., Hodonín

VSV, a.s.



3A
1
2
3
4
5

3B Mezinárodní soutěže (účast postupem z republikového kola)

1
2
3

3C

0

3D

1

2
3
4
5

3E Využití výuky cizích jazyků metodou CLIL

předmět cizí jazyk*

počet 

žáků

Ve škole jsou metodou CLIL vyučovány následující předměty:

Projekt "Šablony II OA VES 2017" - doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem, tandemová výuka - spolupráce pedagogických pracovníků v oblasti podpory 

společného vzdělávání, rozvoje základních gramotností a rozvoje klíčových kompetencí.

Projekt "Stálé kroky k bezpečí IV" - preventivní program v oblasti primární a specifické prevence. Účast žáků 1. ročníků na adaptačním kurzu a na přednáškách s 

psychologem na téma klima třídy, prevence šikany, záškoláctví, problémy s učením. Účast žáků 2. ročníků na sociometrickém šetření na odhalení negativních jevů ve 

škole. Účast žáků 3. ročníků na přednáškách s diskuzí na téma osobnostní rozvoj, klima třídy, prevence šikany. Muzikoterapie pro žáky 2. a 3. ročníků.

Počet fiktivních firem fungujících ve škole ve 

sledovaném období

Účast žáků a studentů školy v soutěžích, fiktivní firmy, příklady projektové výuky a výuka metodou CLIL

Projektová výuka - příklady dobré praxe

Celostátní soutěže (umístění 1. - 3. místo)
13. ročník soutěže v účetnictví Má dáti dal konané ve Znojmě – celostátní finále –  2. místo 
Středoškolská soutěž Účetní tým 2019 konaná v Praze – celostátní finále –  2. místo



* uvádějte pouze zkratku jazyka: AJ, NJ, FJ, RJ, ŠJ, LAT apod.

3FA Počet učitelů ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ, kteří využívají metodu CLIL

3FB Počet učitelů TEORETICKÝCH  PŘEDMĚTŮ, kteří využívají metodu CLIL

3G Rodilí mluvčí: jazyk počet

AJ 0

NJ 0

FJ 0

RJ 0

ŠJ

jiný

počet 

vyučujících stát

3H Počet učitelů cizího jazyka, kteří se zúčastnili studijní stáže nebo vzdělávacího kurzu v zahraničí. 0

0

0



4D

počet 

zúčastněných 

žáků ZŠ

1 65

2 65

3 60

4 60

5

6

7

8

9

10

Počet vysokých škol, se kterými Vaše škola spolupracuje (stačí číslo)

Počet v ostatních vzdělávacích institucí, se kterými Vaše škola 

spolupracuje (stačí číslo)
4C

Spolupráce školy s ostatními vzdělávacími institucemi

Počet středních škol, se kterými Vaše škola spolupracuje (stačí číslo)

4C

TOUR – prohlídka FabLab Experience pro žáky ZŠ Hutník Veselí nad Moravou, CZŠ - 26. 4. 2019

Akce SŠ pro žáky partnerské (či jiné) ZŠ

Interaktivní dopoledne pro žáky ZŠ Uherský Ostroh, CZŠ Veselí nad Moravou - prohlídka naší školní CISCO akademie, soutěž v psaní na klávesnici všemi deseti, zážitkové 

programování, soutěž v ovládání robotků, vyzkoušení trenažerů pro výuku autoškoly, prohlídka moderní techniky, programování na CNC soustruhu - 7. 12. 2018

4A Počet základních škol, se kterými Vaše škola spolupracuje (stačí číslo) 5

Interaktivní dopoledne pro žáky ZŠ Hutník Veselí nad Moravou - prohlídka naší školní CISCO akademie, soutěž v psaní na klávesnici všemi deseti, zážitkové programování, soutěž v 

ovládání robotků, vyzkoušení trenažerů pro výuku autoškoly, prohlídka moderní techniky, programování na CNC soustruhu - 8. 2. 2019

TOUR – prohlídka FabLab Experience pro žáky ZŠ Blatnice, ZŠ Hroznová Lhota, CZŠ Veselí nad Moravou - 25. 4. 2019

24B



5A Vzdělávání dospělých - profesní kvalifikace a kurzy k PK

Všechny školou nabízené profesní kvalifikace 

(u těch, které v daném období neproběhly 

nechte v dalších sloupcích prázdné pole)

kód profesní 

kvalifikace

počet 

realizovaných 

profesních 

zkoušek za rok 

2018/19

počet 

realizovaných 

kurzů k 

profesním 

zkouškám za 

rok 2018/2019

počet účastníků 

proběhlých 

přípravných 

kurzů za rok 

2018/2019

5B Ostatní nabízené kurzy pro dospělé MIMO profesní kvalifikace
Počet účastníků 

kurzů za rok 

2018/2019
14

5C v tis. Kč

16,754

Název kurzu (do závorky počet opakování, pokud kurz proběhl v daném období vícekrát)

Školení svářečů - ověřovací kurz (5 x )

Jaký je obrat školy v realizaci dalšího vzdělávání pro dospělé? 

Obrat představuje množství všech finančních prostředků přijatých ekonomickým subjektem za rok 2018 od 

účastníků kurzů



Poradenské služby ve škole

6A Školní psycholog ANO NE

x

úvazek

6B Školní speciální pedagog ANO NE

x

úvazek

6C

ANO NE

x

Investovaná částka

6D Nové materiální vybavení školního poradenského pracoviště ve školním roce 2018/19.

(včetně pomůcek, nábytku, techniky, testových materiálů, příp. diagnostických nástrojů)

ANO NE

x

Investovaná částka

Pokud ANO, čím: 

v tis. Kč

10

SALMONDO - systém pro kariérové poradensví (diagnostika)

zdroj financování

zdroj financování

v tis. Kč

Realizovala Vaše organizace ve školním roce 2018/19 stavebně-technické úpravy školního 

poradenského pracoviště?




